[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » августа 2016 г.                                                                                       № 559
О предоставлении земельного участка
в собственность за плату
Филипенко Сергею Владимировичу
для ведения садоводства в г. Новая Ладога
МО Новоладожское городское поселение
Рассмотрев заявление Филипенко Сергея Владимировича о предоставлении земельного участка в собственность за плату, в соответствии со ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст.ст. 39.15, 39.18, п.2 ст.39.3, Земельного кодекса РФ, на основании постановления администрации Новоладожского городского поселения № 53 т 29.01.2016г. «О предварительном согласовании предоставления земельного участка с кадастровым номером 47:11:0104006:3 в собственность Филипенко Сергею Владимировичу для ведения садоводства в г. Новая Ладога МО Новоладжское городское поселение», администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Филипенко Сергею Владимировичу (22.08.1972 г.р., место рождения: гор. Ленинград, пол: мужской, гражданство: Российской Федерации, паспорт 40 04 276314 выдан 39 отделом милиции Колпинского района Санкт-Петербурга 24.09.2003 года, код подразделения 782-039, зарегистрирован по адресу: г. Санкт-Петербург, пос. Металлострой, ул. Полевая, д.27, кв.87), земельный участок с кадастровым номером 47:11:0104006:3, расположенный по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г. Новая Ладога, СНТ «Ивушка», уч. 210, площадью 800 (восемьсот) кв.м. в собственность за плату по кадастровой стоимости в соответствии с действующим законодательством. Разрешенное использованием земельного участка – для ведения садоводства. Категория земель – земли населенных пунктов.
2. Обязать Филипенко С.В.:
2.1. Заключить в администрации Новоладожского городского поселения договор купли-продажи земельного участка.

2.2. Зарегистрировать право собственности на земельный участок, переданный согласно п.1 данного постановления, в соответствии с действующим законодательством.

2.3. Использовать земельный участок в соответствии с видом разрешенного использования.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ерошкову Н.Ю.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава администрации                                                                                                   О.С. Баранова
Казеннова А.А.  Тел.: 8 (81363) 31-652